АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая 2024 г. № 22
С. Плясоватка
О присвоении адреса административному
 зданию по улице Заречная
[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от28.12.2013г № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», выполнением работ по инвентаризации сведений об адресах в информационной адресной системе ( ФИАС), администрация Плясоватского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить административному зданию без кадастрового номера расположенному по улице Заречная, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Плясоватское сельское поселение, село Плясоватка, улица Заречная, здание № 35.

 Глава  администрации
Плясоватского сельского поселения                                     Г.А.Колесова